
NT 27/1
NT 27/1 è un aspiratore solidi-liquidi potente, ideale per l’utilizzo professionale. E’ particolar-

mente compatto e dotato di serie di utili accessori.

1

2

3 Cartuccia filtro con galleggiante

 Filtro a cartuccia per elevate prestazioni. Il galleggiante interrope 

l’aspirazione quando si raggiunge il livello di troppo pieno.

 Chiusure di metallo

 Le chiusure in metallo sono ermetiche.

 Paraurti

 Il paraurti protegge l’aspiratore, le pareti e i macchinari.

N
T 

2
7/

1
, 1

.4
2

8
-5

0
0

.0
, 2

0
1

9
-0

1
-2

2



N
T 

2
7/

1
, 1

.4
2

8
-5

0
0

.0
, 2

0
1

9
-0

1
-2

2

NT 27/1

 Vano raccolta in plastica
 Supporto accessori e aggancio

Dati tecnici
Codice prodotto  1.428-500.0

EAN Code  4039784724198

Portata aria l/s 67

Depressione mbar / kPa 200 / 20

Capacità serbatoio l 27

Potenza alla bocchetta, max. W max. 1380

Diametro nominale standard degli 
accessori

 DN 35

Lunghezza cavo m 7,5

Rumorosità dB(A) 72

Materiale vano di raccolta  Plastica

Numero di motori  1

Frequenza Hz 50–60

Tensione V 220–240

Peso kg 7,5

Dimensioni (Lu x La x H) mm 420 × 420 × 525

Dotazione
Tubo d'aspirazione m 2,5

Tubo d'aspirazione in metallo 2 x 0,5 m  
Sacchetto filtro  Carta

Bocchetta pavimenti secco-liquidi mm 300

Bocchetta fessure  
Cartuccia filtro  
Cartuccia filtro  Carta

Paracolpi  
Classe di protezione  II

Turbina d'aspirazione senza manuten-
zione

Pezzo 1

  Incluso nella consegna     
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ACCESSORI PER NT 27/1
1.428-500.0

1 2 3–4, 6–7 5 8 9 10

11–12 13 14 15 16 17–18, 20 19
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Codice pro-
dotto Quantità ID

Lun-
ghezza

Lar-
ghezza Prezzo Descrizione

Sacchetto filtro in carta (doppio strato)

GRUPPO 5 FILTRI NT 27/1 1 6.904-290.0 5 Pezzo BIA- ( U.S.G.C.), per polveri in classe M, 5 pz. 
Cartuccia filtro in carta

Filtro a cartuccia 2 6.414-789.0 1 Pezzo Cartuccia filtro NT 27/1 Adv. NT 27/1 Adv. 
Gomito in plastica

Gomito in plastica C-DN 35 3 5.031-718.0 1 Pezzo DN 35 Plastica con sistema C-35 Clip 
Gomito in plastica C-DN35 4 5.031-939.0 1 Pezzo DN 35 Plastica con sistema C-35 Clip + EL 
Gomito in plastica 5 6.902-009.0 1 Pezzo DN 35 Plastica 
Gomito in plastica C-DN 40 6 5.032-427.0 1 Pezzo DN 40 Plastica con sistema a clip C-40 + EL 

7 5.031-904.0 1 Pezzo DN 40 Plastica con C-40 sistema a Clip 
Bocchette fessure

Lancia D35 RAL9005 8 6.900-385.0 1 Pezzo DN 35 210 mm Plastica 
Bocchetta fessure 9 6.900-922.0 1 Pezzo DN 35 500 mm Metallo 
Bocchetta fessure DN40 10 6.905-817.0 1 Pezzo DN 40 400 mm Metallo (non per Eco M) 
Tubi d'aspirazione in metallo

PROLUNGA CROMATA D35X500 C/
ANELLO

11 6.900-514.0 1 Pezzo DN 35 0,5 m Metallo (standard) (T 191 con gomito Pos. 22) 

Tubi rigidi d'aspirazione 12 6.900-275.0 1 Pezzo DN 40 0,55 m Metallo 
Tubi d'aspirazione completi (sistema a Clip)

Tubo flessibile aspirazione C DN35 13 4.440-626.0 1 Pezzo DN 35 2,5 m Tubo d'aspirazione, anello tenditore, gomito 
Set bocchette

Set di bocchette DN35 14 2.860-116.0 1 Pezzo DN 35 Bocchetta fessure, bocchetta poltrone, spazzolina tonda, (3 
pz.)



Filtro a membrana / filtro in stoffa

Filtro a membrana in stoffa 15 6.906-103.0 1 Pezzo 
Sacchetto filtro speciale, sacchetto filtro liquidi

Sacchetto filtro secco/umido 16 6.904-171.0 5 Pezzo Classe polveri L testato per pulizie generali, per pattume 
secco e umido, in materiale anti-strappo, anche per pulizia 
caldaia (NT 351 Eco....)



Gomito in acciaio inox

Gomito, metallo 17 6.903-141.0 1 Pezzo DN 35 Acciaio inox 
18 6.902-079.0 1 Pezzo DN 40 Acciaio inox, non per Eco M 

Gomito in metallo

Gomito 19 6.900-519.0 1 Pezzo DN 35 Gomito 
gomito 20 6.900-276.0 1 Pezzo DN 40 gomito 
Spazzole milleusi

Bocchetta milleusi 21 6.903-863.0 1 Pezzo DN 35 120 mm Setole naturali (crine), setolatura 120 x 45 mm 
22 6.900-425.0 1 Pezzo DN 35 120 mm Pratica bocchetta utilizzabile su varie superfici 

Bocchetta milleusi (secco/umido)

Bocchetta pavimenti DN35 23 6.906-512.0 1 Pezzo DN 35 300 mm Plastica con labbra in gomma, set lista setolata e rotelle (NT) 
SPAZZOLA WESSEL GRD 370 Ø40 24 6.903-018.0 1 Pezzo DN 40 370 mm Altezza regolabile, alluminio (solo per NT 72/ 2) 
SPAZZOLA WESSEL NERA Ø40 25 6.906-383.0 1 Pezzo DN 40 450 mm Con rotelle regolabili in altezza, alluminio, set labbra in gom-

ma Nr. cod. 6.906-146


Bocchetta pavimenti neutro DN35 26 6.906-384.0 1 Pezzo DN 35 370 mm Regolabile in altezza, alluminio con rotelle, labbra in gomma 
Nr. cod. 6.903-081



Bocchetta pavimenti imballato 
grigio-bas

27 6.907-408.0 1 Pezzo DN 40 360 mm 

Bocchette auto

Ugello per autovetture DN35 28 6.906-108.0 1 Pezzo DN 35 90 mm Plastica 
  Incluso nella consegna       Accessori disponibili     
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Codice pro-
dotto Quantità ID

Lun-
ghezza

Lar-
ghezza Prezzo Descrizione

Bocchetta in gomma, taglio a 45°

Bocchetta d'aspirazione in gomma 
taglio a 45°

29 6.902-104.0 1 Pezzo DN 35 220 mm Per aspirare macchinari, resistente all'olio 
30 6.902-105.0 1 Pezzo DN 40 220 mm 

Bocchetta combinata (secco)

Bocchetta combinata (secco) 31 6.906-511.0 1 Pezzo DN 35 270 mm Plastica con dispositivo elimina filamenti Nr. cod. 6.905-417 
(bocchetta secco)



Bocchette poltrone

32 6.900-929.0 Plastica 
Bocchetta aspirazione tubi

SPAZZOLA TUBI 33 6.903-035.0 1 Pezzo DN 35 Plastica, diametro tubo 100 mm 
34 6.903-036.0 1 Pezzo DN 35 Plastica, diametro tubo 200 mm 

Spazzoline

PENNELLO Ø35 35 6.903-862.0 1 Pezzo DN 35 70 mm Setole naturali (crine), setolatura 70 x 45 mm 
Bocchette turbo

Bocchetta poltrone TURBO 36 2.860-113.0 1 Pezzo DN 32 160 mm Plastica con manicotto riduttore 35/32 
Bocchetta pavimenti TURBO DN 
35/32

37 2.860-114.0 1 Pezzo DN 32 270 mm 

Tubi d'aspirazione in acciaio inox

Tubi rigidi d'aspirazione 0.5 m/ID 
40

38 6.902-081.0 1 Pezzo DN 40 0,5 m Acciaio inox (Metallo-dotazione standard), non per Eco M 

Tubo d'aspirazione 1 m/DN 40 39 6.906-531.0 1 Pezzo DN 40 1 m Acciaio inox 
Tubo Aspirazione, DN 35 40 6.902-154.0 1 Pezzo DN 35 0,5 m Tubo Aspirazione, DN 35 
Tubi d'aspirazione in plastica

Tubi rigidi d'aspirazione 0.5 m / ID 
35

41 6.900-384.0 1 Pezzo DN 35 0,5 m Plastica 

Set riparazione

Set raccordi C-35 42 2.639-682.0 1 Pezzo DN 35 Set di riparazione per tutti i tubi C-DN-35 e tubi DN-35. 
Tubi d'aspirazione (sistema a clip)

Tubo d'aspirazione completo C-35 
4 m

43 6.906-241.0 1 Pezzo 35 4 m Tubo d'aspirazione con raccordo a baionetta (lato macchina) 
+ allacciamento a Clip.



Tubo d'aspirazione completo, 
elettroconduttivo C-35 2,5 m

44 6.906-275.0 1 Pezzo 35 2,5 m Senza gomito e senza modulo 

Tubo d'aspirazione completo 4 m, 
elettroconduttivo C-35 4 m

45 6.906-500.0 1 Pezzo 35 4 m Senza gomito, senza modulo 

Tubi d'aspirazione completi

Tubo d'aspirazione, plastica, com-
pleto DN 35 4 m

46 4.440-287.0 1 Pezzo DN 35 4 m Normale 

Raccordi

Manicotto di collegamento DN 32, 
35

47 6.902-077.0 1 Pezzo DN 32 Per collegare 2 tubi d'aspirazione, senza raccordi DN 32/35 
(non per versione EBS 24 )



Raccordi C-DN (Clip su cono), EL (elettroconduttivo)

Raccordo C-DN (Clip su cono), 
elettroconduttivo C-35 a DN 35

48 5.407-112.0 1 Pezzo DN 35 Allacciamento tubo C 35 per accessori DN 35 EL 

Raccordo C-DN (Clip su cono), 
elettroconduttivo C-40 a DN 35

49 5.407-109.0 1 Pezzo DN 40 Allacciamento tubo C 40 per accessori DN 35 EL 

Raccordo C-DN (Clip su cono), 
elettroconduttivo C-40 a DN 40

50 5.407-111.0 1 Pezzo DN 40 Allacciamento tubo C 40 per accessori DN 40 EL 

  Incluso nella consegna       Accessori disponibili     

29–30 31 33–34 35 36 37 38–40

41 42 43 44 45 46 47



ACCESSORI PER NT 27/1
1.428-500.0

51 52, 59 53–55 56 57 58 60

61 62 63 64

N
T 

2
7/

1
, 1

.4
2

8
-5

0
0

.0
, 2

0
1

9
-0

1
-2

2

Codice pro-
dotto Quantità ID

Lun-
ghezza

Lar-
ghezza Prezzo Descrizione

Raccordo elettroutensile, a clip EL (elettroconduttivo)

Raccordo elettroutensile, clip, 
elettroconduttivo

51 5.453-048.0 1 Pezzo DN 35 Interno ø 25,4 mm/esterno ø 34,6 mm/38 mm EL 
52 5.453-049.0 1 Pezzo DN 35 Interno ø 28,6 mm/esterno ø 37,3 mm/38,8 mm EL 
53 5.453-050.0 1 Pezzo DN 35 Interno ø 27 mm/esterno ø 36,5 mm/38,8 mm EL 
54 5.453-051.0 1 Pezzo DN 35 Interno ø 32 mm/esterno ø 39 mm EL 
55 5.453-052.0 1 Pezzo DN 35 Interno ø 28 mm/esterno ø 34 mm/38,8 mm EL 

Raccordo elettroutensile, avvitabile

Raccordo 56 5.453-016.0 1 Pezzo DN 35 Adattatore a 3-vie di plastica con istruzioni di montaggio 
per DN 26 fino a DN 36. collega i tubi industriali DN 35.



Raccordo elettroutensile, avvitabi-
le

57 5.453-026.0 1 Pezzo DN 35 Interno 1 28,6 mm/ esterno ø 37,3/38,8 mm EL 
58 6.902-059.0 1 Pezzo DN 35 Interno ø 32 mm/esterno ø 39 mm 

Raccordo a vite per ellettroutensile 59 6.902-095.0 1 Pezzo DN 35 Interno ø 28 mm/ esterno ø 34/38,8 mm EL 
Riduttori (tubo -> bocchetta)

Riduttori (tubo -> bocchetta) 60 6.902-017.0 1 Pezzo DN 40 Da DN 40 a 35, plastica 
61 6.902-072.0 1 Pezzo DN 35 Da DN 35 a 32, metallo 

Giunti di dilatazione Set riduttore

Set adattatori 62 2.860-117.0 1 Pezzo DN 40/35, DN 35/32 (tubo -> bocchetta), plastica 
Altro

Accessorio polvere di foratura 63 2.679-000.0 1 Pezzo 
CS 40 Me 64 2.863-026.0 1 Pezzo L'efficiente CS 40 Me preseparatore adattabile a tutti gli 

aspiratori solido liquidi di Kärcher è l' accessorio ideale per 
l'aspirazione di grandi quantità di polvere nei cantieri edili o 
in ambito industriale.



  Incluso nella consegna       Accessori disponibili     
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Codice pro-
dotto Lunghezza Colore

Quanti-
tà Prezzo Descrizione

Varie

Prolunga cavo 1 6.647-022.0 20 m 1 Pezzo Prolunga cavo 
  Incluso nella consegna       Accessori disponibili     
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Codice pro-
dotto Quantità ID

Lun-
ghezza/
Lar-
ghezza Prezzo Descrizione

Altri accessori

Bocchetta d'aspirazione in gomma 
taglio a 45°

1 6.902-106.0 1 Pezzo DN 61 220 mm Per aspirare macchinari, resistente all'olio 

bocchetta pavimenti in alluminio 
200mm DN 61

2 4.130-415.0 1 Pezzo DN 61 200 mm bocchetta pavimenti in alluminio 200mm DN 61 

Strumentazione fessura

Bocchetta fessure/ altre bocchette 3 6.900-222.0 1 Pezzo DN 61 370 × 
64 mm

Plastica (non per Eco M) 

  Incluso nella consegna       Accessori disponibili     


