



NT 27/1

NT 27/1 è un aspiratore solidi-liquidi potente, ideale per l'utilizzo professionale. E' particolarmente compatto e dotato di serie di utili accessori.



1 Cartuccia filtro con galleggiante

Filtro a cartuccia per elevate prestazioni. Il galleggiante interrope l'aspirazione quando si raggiunge il livello di troppo pieno.

3 Paraurti

Il paraurti protegge l'aspiratore, le pareti e i macchinari.

2 Chiusure di metallo

Le chiusure in metallo sono ermetiche.





NT 27/1

- Vano raccolta in plasticaSupporto accessori e aggancio

Dati tecnici		
Codice prodotto		1.428-500.0
EAN Code		4039784724198
Portata aria	I/s	67
Depressione	mbar / kPa	200 / 20
Capacità serbatoio	1	27
Potenza alla bocchetta, max.	W	max. 1380
Diametro nominale standard degli accessori		DN 35
Lunghezza cavo	m	7,5
Rumorosità	dB(A)	72
Materiale vano di raccolta		Plastica
Numero di motori		1
Frequenza	Hz	50-60
Tensione	V	220-240
Peso	kg	7,5
Dimensioni (Lu x La x H)	mm	420 × 420 × 525

Dotazione		
Tubo d'aspirazione	m	2,5
Tubo d'aspirazione in metallo 2 x 0,5 m	1	
Sacchetto filtro		Carta
Bocchetta pavimenti secco-liquidi	mm	300
Bocchetta fessure		
Cartuccia filtro		1
Cartuccia filtro		Carta
Paracolpi		1
Classe di protezione		
Turbina d'aspirazione senza manutenzione	Pezzo	1

■ Incluso nella consegna































					1				Т
		Codice pro-			Lun-	Lar-			
		dotto	Quantità	ID	ghezza	ghezza	Prezzo	Descrizione	
Sacchetto filtro in carta (doppio str	ato)								_
GRUPPO 5 FILTRI NT 27/1	1	6.904-290.0	5 Pezzo					BIA- (U.S.G.C.), per polveri in classe M, 5 pz.	
Cartuccia filtro in carta									
Filtro a cartuccia	2	6.414-789.0	1 Pezzo					Cartuccia filtro NT 27/1 Adv. NT 27/1 Adv.	
Gomito in plastica									
Gomito in plastica C-DN 35	3	5.031-718.0	1 Pezzo	DN 35				Plastica con sistema C-35 Clip	
Gomito in plastica C-DN35	4	5.031-939.0	1 Pezzo	DN 35				Plastica con sistema C-35 Clip + EL	
Gomito in plastica	5	6.902-009.0	1 Pezzo	DN 35				Plastica	
Gomito in plastica C-DN 40	6	5.032-427.0	1 Pezzo	DN 40				Plastica con sistema a clip C-40 + EL	
	7	5.031-904.0	1 Pezzo	DN 40				Plastica con C-40 sistema a Clip	
Bocchette fessure				•					
Lancia D35 RAL9005	8	6.900-385.0	1 Pezzo	DN 35	210 mm			Plastica	I
Bocchetta fessure	9	6.900-922.0	1 Pezzo	DN 35	500 mm			Metallo	Ī
Bocchetta fessure DN40	10	6.905-817.0	1 Pezzo	DN 40	400 mm			Metallo (non per Eco M)	Г
Tubi d'aspirazione in metallo							I.		Ť
PROLUNGA CROMATA D35X500 C/	11	6.900-514.0	1 Pezzo	DN 35	0,5 m			Metallo (standard) (T 191 con gomito Pos. 22)	L
ANELLO					1 -,				
Tubi rigidi d'aspirazione	12	6.900-275.0	1 Pezzo	DN 40	0,55 m			Metallo	
Tubi d'aspirazione completi (sistem	a a Cli	p)							
Tubo flessibile aspirazione C DN35	13	4.440-626.0	1 Pezzo	DN 35	2,5 m			Tubo d'aspirazione, anello tenditore, gomito	
Set bocchette			·						
Set di bocchette DN35	14	2.860-116.0	1 Pezzo	DN 35				Bocchetta fessure, bocchetta poltrone, spazzolina tonda, (3	
								pz.)	Ŀ
Filtro a membrana / filtro in stoffa			_	,					
Filtro a membrana in stoffa	15	6.906-103.0	1 Pezzo						
Sacchetto filtro speciale, sacchetto	filtro I	iquidi							
Sacchetto filtro secco/umido	16	6.904-171.0	5 Pezzo					Classe polveri L testato per pulizie generali, per pattume	_
								secco e umido, in materiale anti-strappo, anche per pulizia	
Comite in accipie in av								caldaia (NT 351 Eco)	_
Gomito in acciaio inox	1 17	1 6 002 141 0	1 Donne	DN 25	1	1	ı	Assists they	L
Gomito, metallo	17	6.903-141.0	1 Pezzo	DN 35				Acciaio inox	
Comite in modelle	18	6.902-079.0	1 Pezzo	DN 40				Acciaio inox, non per Eco M	
Gomito in metallo	۱	l = 000 = 40 0	1.5	Lawas	1	1	ı	le »	
Gomito	19	6.900-519.0	1 Pezzo	DN 35				Gomito	
gomito	20	6.900-276.0	1 Pezzo	DN 40				gomito	
Spazzole milleusi	1	1		1	1		ı	I	1
Bocchetta milleusi	21	6.903-863.0	1 Pezzo	DN 35	120 mm			Setole naturali (crine), setolatura 120 x 45 mm	
=	22	6.900-425.0	1 Pezzo	DN 35	120 mm			Pratica bocchetta utilizzabile su varie superfici	
Bocchetta milleusi (secco/umido)		1		1	ı		ı		
Bocchetta pavimenti DN35	23		1 Pezzo	DN 35	1	300 mm		Plastica con labbra in gomma, set lista setolata e rotelle (NT	
SPAZZOLA WESSEL GRD 370 Ø40	24	6.903-018.0	1 Pezzo	DN 40		370 mm		Altezza regolabile, alluminio (solo per NT 72/ 2)	
SPAZZOLA WESSEL NERA Ø40	25	6.906-383.0	1 Pezzo	DN 40		450 mm		Con rotelle regolabili in altezza, alluminio, set labbra in gom ma Nr. cod. 6.906-146	
Bocchetta pavimenti neutro DN35	26	6.906-384.0	1 Pezzo	DN 35		370 mm		Regolabile in altezza, alluminio con rotelle, labbra in gomma Nr. cod. 6.903-081	, C
Bocchetta pavimenti imballato	27	6.907-408.0	1 Pezzo	DN 40		360 mm			
grigio-bas									Ľ
Bocchette auto									
Ugello per autovetture DN35	28	6.906-108.0 ori disponibili	1 Pezzo	DN 35		90 mm		Plastica	































		Codice pro-							
		aotto	Quantità	ID	Lun- ghezza	Lar- ghezza	Prezzo	Descrizione	
Bocchetta in gomma, taglio a 45°									
Bocchetta d'aspirazione in gomma	29	6.902-104.0	1 Pezzo	DN 35	220 mm			Per aspirare macchinari, resistente all'olio	
taglio a 45°	30	6.902-105.0	1 Pezzo	DN 40	220 mm				
Bocchetta combinata (secco)									
Bocchetta combinata (secco)	31	6.906-511.0	1 Pezzo	DN 35		270 mm		Plastica con dispositivo elimina filamenti Nr. cod. 6.905-417 (bocchetta secco)	
Bocchette poltrone		I	1						
	32	6.900-929.0						Plastica	
Bocchetta aspirazione tubi	1	1		1					
SPAZZOLA TUBI	33		1 Pezzo	DN 35				Plastica, diametro tubo 100 mm	
C	34	6.903-036.0	1 Pezzo	DN 35				Plastica, diametro tubo 200 mm	
Spazzoline DENNELLO 025	ا م	1	1 Donno	DNISE		70		Cotolo noturali (arino) cotolotura 70 v 45 mm	
PENNELLO Ø35	35	6.903-862.0	1 Pezzo	DN 35		70 mm		Setole naturali (crine), setolatura 70 x 45 mm	
Bocchette turbo Bocchetta poltrone TURBO	36	2.860-113.0	1 Pezzo	DN 32		160 mm		Plastica con manicotto riduttore 35/32	
Bocchetta pavimenti TURBO DN	37	2.860-113.0	1 Pezzo	DN 32		270 mm		Plastica con manicotto nuottore 35/32	
35/32	37	2.000-114.0	1 PEZZO	DIN 32		270 111111			
Tubi d'aspirazione in acciaio inox		1	1						
Tubi rigidi d'aspirazione 0.5 m/ID 40	38	6.902-081.0	1 Pezzo	DN 40	0,5 m			Acciaio inox (Metallo-dotazione standard), non per Eco M	
Tubo d'aspirazione 1 m/DN 40	39	6.906-531.0	1 Pezzo	DN 40	1 m			Acciaio inox	
Tubo Aspirazione, DN 35	40	6.902-154.0	1 Pezzo	DN 35	0,5 m			Tubo Aspirazione, DN 35	
Tubi d'aspirazione in plastica		ı	1				ı		
Tubi rigidi d'aspirazione 0.5 m / ID 35	41	6.900-384.0	1 Pezzo	DN 35	0,5 m			Plastica	
Set riparazione		1						_	
Set raccordi C-35	42	2.639-682.0	1 Pezzo	DN 35				Set di riparazione per tutti i tubi C-DN-35 e tubi DN-35.	
Tubi d'aspirazione (sistema a clip)									
Tubo d'aspirazione completo C-35 4 m	43	6.906-241.0	1 Pezzo	35	4 m			Tubo d'aspirazione con raccordo a baionetta (lato macchina) + allacciamento a Clip.	
Tubo d'aspirazione completo, elettroconduttivo C-35 2,5 m	44	6.906-275.0	1 Pezzo	35	2,5 m			Senza gomito e senza modulo	
Tubo d'aspirazione completo 4 m, elettroconduttivo C-35 4 m	45	6.906-500.0	1 Pezzo	35	4 m			Senza gomito, senza modulo	
Tubi d'aspirazione completi		1	1						
Tubo d'aspirazione, plastica, completo DN 35 4 m	46	4.440-287.0	1 Pezzo	DN 35	4 m			Normale	
Raccordi			,						
Manicotto di collegamento DN 32, 35	47	6.902-077.0	1 Pezzo	DN 32				Per collegare 2 tubi d'aspirazione, senza raccordi DN 32/35 (non per versione EBS 24)	
Raccordi C-DN (Clip su cono), EL (el	ettrocc	onduttivo)							
Raccordo C-DN (Clip su cono), elettroconduttivo C-35 a DN 35	48	5.407-112.0	1 Pezzo	DN 35				Allacciamento tubo C 35 per accessori DN 35 EL	
Raccordo C-DN (Clip su cono), elettroconduttivo C-40 a DN 35	49	5.407-109.0	1 Pezzo	DN 40				Allacciamento tubo C 40 per accessori DN 35 EL	
Raccordo C-DN (Clip su cono), elettroconduttivo C-40 a DN 40	50	5.407-111.0	1 Pezzo	DN 40				Allacciamento tubo C 40 per accessori DN 40 EL	

[■] Incluso nella consegna ☐ Accessori disponibili

























		Codice pro- dotto	Quantità	ID	Lun- ghezza	Lar- ghezza	Prezzo	Descrizione	
Raccordo elettroutensile, a clip EL (elettro	conduttivo)	,						
Raccordo elettroutensile, clip,	51	5.453-048.0	1 Pezzo	DN 35				Interno ø 25,4 mm/esterno ø 34,6 mm/38 mm EL	
elettroconduttivo	52	5.453-049.0	1 Pezzo	DN 35				Interno ø 28,6 mm/esterno ø 37,3 mm/38,8 mm EL	
	53	5.453-050.0	1 Pezzo	DN 35				Interno ø 27 mm/esterno ø 36,5 mm/38,8 mm EL	
	54	5.453-051.0	1 Pezzo	DN 35				Interno ø 32 mm/esterno ø 39 mm EL	
	55	5.453-052.0	1 Pezzo	DN 35				Interno ø 28 mm/esterno ø 34 mm/38,8 mm EL	
Raccordo elettroutensile, avvitabile	:								
Raccordo	56	5.453-016.0	1 Pezzo	DN 35				Adattatore a 3-vie di plastica con istruzioni di montaggio per DN 26 fino a DN 36. collega i tubi industriali DN 35.	
Raccordo elettroutensile, avvitabi-	57	5.453-026.0	1 Pezzo	DN 35				Interno 1 28,6 mm/ esterno ø 37,3/38,8 mm EL	
le	58	6.902-059.0	1 Pezzo	DN 35				Interno ø 32 mm/esterno ø 39 mm	
Raccordo a vite per ellettroutensile	59	6.902-095.0	1 Pezzo	DN 35				Interno ø 28 mm/ esterno ø 34/38,8 mm EL	
Riduttori (tubo -> bocchetta)									
Riduttori (tubo -> bocchetta)	60	6.902-017.0	1 Pezzo	DN 40				Da DN 40 a 35, plastica	
	61	6.902-072.0	1 Pezzo	DN 35				Da DN 35 a 32, metallo	
Giunti di dilatazione Set riduttore									
Set adattatori	62	2.860-117.0	1 Pezzo					DN 40/35, DN 35/32 (tubo -> bocchetta), plastica	
Altro									
Accessorio polvere di foratura	63	2.679-000.0	1 Pezzo						
CS 40 Me	64	2.863-026.0	1 Pezzo					L'efficiente CS 40 Me preseparatore adattabile a tutti gli aspiratori solido liquidi di Kärcher è l'accessorio ideale per l'aspirazione di grandi quantità di polvere nei cantieri edili o in ambito industriale.	

[■] Incluso nella consegna □ Accessori disponibili





		Codice pro-	Lunghezza	Colore	Quanti- tà	Prezzo	Descrizione	
Varie								
Prolunga cavo	1	6.647-022.0	20 m		1 Pezzo			









		Codice pro-	Quantità	ID	Lun- ghezza/ Lar- ghezza	Prezzo	Descrizione	
Altri accessori								
Bocchetta d'aspirazione in gomma taglio a 45°	1	6.902-106.0	1 Pezzo	DN 61	220 mm		Per aspirare macchinari, resistente all'olio	
bocchetta pavimenti in alluminio 200mm DN 61	2	4.130-415.0	1 Pezzo	DN 61	200 mm		bocchetta pavimenti in alluminio 200mm DN 61	
Strumentazione fessura								
Bocchetta fessure/ altre bocchette	3	6.900-222.0	1 Pezzo	DN 61	370 × 64 mm		Plastica (non per Eco M)	

[■] Incluso nella consegna □ Accessori disponibili